

FAKTÚRA-Daňový doklad

Dodávateľ :		Faktúra číslo :		42/17	
BIOSERVIS-KOMPLET,s.r.o.		Objednávka číslo :			
Hviezdoslavova 469/54		Zákazkové číslo :			
905 01 Senica		Obec Borský Svätý Jur Borský Svätý Jur 690 908 79 Borský Svätý Jur			
IČO: 36 225 479					
IČ DPH: SK202 138 2913					
Peňažný ústav :		ičo: 309 401		DIČ: 2 021 049 415	
Banka : VÚB a.s.		Dátum vystavenia		Deň dodania služby,tovaru	
Číslo účtu :		11.09.2017		07.09.2017	
IBAN: SK8902000000003491736154		Forma úhrady :		prevodným príkazom	
Vložka číslo: 10758/T		Spôsob dopravy :			
Faktúru vystavil : Marosi		Konšt. Symbol :		0308	
		Dod. a plat. podm. :			

Predmet fakturácie: Rekonštrukcia vonkajšieho prívodu vody v areáli ZŠ s MŠ.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1		Práce				2143,00	428,60	2 571,60
2		Materiál				1053,55	210,71	1 264,26
3								
4								
5								
6								
7								
8								

SOM PLATTTEOM DPH

Podpis a pečiatka :
BIOSERVIS-KOMPLET, s.r.o.
 Hviezdoslavova 469/54
 905 01 Senica
 IČO: 36 225 479 DIČ: 2021382913
 mobil: 0948 513 033

Suma bez DPH :	3 196,55 €
DPH 20%	639,31 €
Celková faktúrovaná suma s DPH :	3 835,86 €

Príloha :

Prevzal dňa:

OBEČNÝ ÚRAD	
BORSKÝ SVÄTÝ JUR	
DOŠLO DŇA: 14. 09. 2017	
ČÍSLO: 405/14	Reg. znak PL
REFERENT	PRÍLOHY

[Handwritten signature]

Dodací list na rekonštrukciu vonkajšieho prívodu vody v areáli ZŠ s MŠ

BIOSERVIS-KOMPLET, s.r.o. Hviezdoslavova 469/54, 905 01 Senica

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom
1	Piesok na lôžko hadice s dopravou	m3	17,50	1	17,50
2	PELD rura 40x5.5 5/4	bm	1,50	159	238,50
3	Osobná doprava + vozík	deň	50,00	4	200,00
4	Chránička na ruru	ks	18,00	1	18,00
5	Gul. ventil	ks	13,45	3	40,35
6	Pur pena studňová	ks	6,50	4	26,00
7	Tubolit izolácia na ruru	bm	0,55	20	11,00
8	PELD spojka 40-40 plast	ks	3,20	3	9,60
9	PELD T-kus 40-40-40	ks	4,40	1	4,40
10	PELD T-kus 40-32-40	ks	7,40	1	7,40
11	PELD srub DG 40x5/4	ks	1,90	6	11,40
12	PELD kolena	ks	3,50	20	70,00
13	Redukcie pozink.	ks	2,40	10	24,00
14	GEBO spojka 5/4	ks	19,60	2	39,20
15	Spojka 63 GM	ks	9,30	2	18,60
16	Rura PE tlakova	bm	9,20	3	27,60
17	Kleber	ks	6,50	5	32,50
18	Hotový betón	ks	5,50	25	137,50
19	Prenájom búracieho kladiva	ks	40,00	3	120,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25	Práce				0,00
26	Výkopové práce	bm	13,00	59	767,00
27	Zahádzanie kanála	bm	12,00	59	708,00
28	Búracie práce	hod.	13,00	20	260,00
29	Betónovanie a oprava steny fasády	hod.	12,00	10	120,00
30	Úprava a vyrovnanie terénu	hod.	12,00	24	288,00
31					0,00
32					0,00
33					0,00
34					0,00
35					0,00
36					0,00
37					0,00
38					0,00
39					0,00
40					0,00
41					0,00
42					0,00
43					0,00
CELKOM BEZ DPH					3 196,55 EUR
				DPH 20%	639,31 EUR
				CELKOM S DPH	3 835,86 EUR

BIOSERVIS-KOMPLET, s.r.o.
Hviezdoslavova 469/54
905 01 Senica
IČO: 36 225 479 DIČ: 2021382913
mobil: 0948 513 033